РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                           « 19 »   11   2020 года                              № 894

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 20.01.2020г. № 40 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ»
         В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 186 н,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

                      п о с т а н о в л я е т:

       1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 20.01.2020г. № 40 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ» (далее –Постановление) дополнив и изложив в приложении №1 к Постановлению пункт:
а) пункт 3.3  после слов «План», дополнить словами (или План с учетом изменений);
б) пункт 3.4 изложить в следующей редакции:
«План  муниципального бюджетного учреждения ( или План с учетом изменений),  утверждается руководителем учреждения, и согласовывается с  учредителем.»;
в) добавить пункт 3.6 следующего содержания:
«3.6 )Внесение изменений в План  в течение 10 рабочих дней с момента возникновения обстоятельств, требующих внесения.».
   2.Разместить настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального образования «Светлогорский городской округ»  О.В. Туркину.
     4. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              В.В. Бондаренко

·